
Частное дошкольное образовательное учреждение «РЖД детский сад № 37» 

(РЖД детский сад № 37) 

 

ПРИКАЗ 

по основной деятельности 

21.10.2024                                                                                               №  72 

п.Введенское 

 

О внесении изменений в локальные нормативные  

акты в связи с переименованием учреждения 

На основании Распоряжения ОАО «РЖД» от 2 сентября 2024 года «Об 

утверждении устава частного дошкольного образовательного учреждения  «РЖД 

детский сад № 37», в связи с переименованием частного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 145 открытого акционерного 

общества «Российские железные дороги» в  частное дошкольное образовательное 

учреждение  «РЖД детский сад № 37» (РЖД детский сад № 37),  

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Наименование «частное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 145 открытого акционерного общества «Российские железные 

дороги» и наименование «Детский сад № 145 ОАО «РЖД» заменить 

соответственно на  «частное дошкольное образовательное учреждение  «РЖД 

детский сад № 37» и на «РЖД детский сад № 37» соответственно в 

соответствующем падеже: 

        1.1. В наименовании и по тексту локальных нормативных актов: 

 1) Коллективный договор частного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 145 открытого акционерного общества «Российские 

железные дороги» на 2023 – 2025 годы и приложения к нему 

1.2. В наименовании и по тексту локальных нормативных актов, 

регламентирующих образовательную деятельность: 

    1) Программа развития Детского сада № 145 ОАО «РЖД» 

2) Основная образовательная программа Детского сада № 145 ОАО «РЖД» 

3) Программа повышения квалификации педагогов Детского сада № 145 

ОАО «РЖД» 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте учреждения в течение 10 

дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий:                               ____________                             О.В.Моисеева 


		2024-10-21T09:35:33+0500
	РЖД ДЕТСКИЙ САД № 37




